
Web of Science 
online školení prosinec 2018

Školitelé: Eniko Toth Szasz (eniko.szasz@clarivate.com), Josef Jílek (josef.jilek@clarivate.com)

Webináře budou v českém a slovenském jazyce v programu Webex. Jejich délka je 45–60 minut.

K účasti na webináři potřebujete počítač s internetovým připojením a sluchátka (s mikrofonem).

Jak vyhledat, využít a analyzovat Open Access 
obsah ve Web of Science?
Úterý, 11. prosince – 10:00 

Open Access články jsou ve Web of Science jednoduše vyhledatelné. Věděli 
jste, že je můžete rozdělit až do 5 různých úrovní Open Access? Umíte zvolit 
nejvlivnější OA publikace pro váš obor a určit jejich vliv v porovnání s klasickým 
placeným obsahem? V rámci tohoto krátkého webináře vám ukážeme jak 
Open Access obsah uchopit a jak mu porozumět v širších souvislostech.

Přehled analytických nástrojů pro data 
z Web of Science
Středa, 12. prosince – 9.00 

V rámci tohoto krátkého webináře Vám představíme různé nástroje pro práci 
s bibliometrickými ukazateli a jak lépe porozumět jejich využití. Jednotlivé 
metriky jsou k dispozici napříč produkty Clarivate Analytics – ve Web of Science, 
Journal Citation Reports, Essential Science Indicators a InCites B&A.

Rozšiřte své vyhledávání obory Sociálních věd, 
Umění a humanitních studií, které jsou obsaženy 
ve Web of Science
Čtvrtek, 13. prosince – 10.00 

Věděli jste, že při nejmenším 18% z obsahu Web of Science Core Collection je 
tvořeno publikacemi z oboru Social Sciences and Arts&Humanities? V rámci 
tohoto webináře vám představíme, jak je tento obsah budován, jací jsou hlavní 
zástupci této oborové skupiny a jak obohatit své zkoumání o relevantní literaturu 
z této oborové skupiny.

Přihlášení zde


